ИНФОРМАЦИЯ
о работе Комиссии по наградам

за 1 квартал 2015 года

	Проведено заседаний
	Рассмотрено ходатайств руководителей организаций города
	Представлено к награждению

	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	Государственными наградами Российской Федерации
	Наградами и почетными званиями 
Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры
	Почетной грамотой 
Главы города 
Ханты-Мансийска
	Благодарственным письмом 
Главы города 
Ханты-Мансийска
	Благодарность Главы города 
Ханты-Мансийска

	
1

	
12
	
40
	
2
	
2
	
4
	
9 

	
23



за 2 квартал 2015 года

	Проведено заседаний
	Рассмотрено ходатайств руководителей организаций города
	Представлено к награждению

	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	Государственными наградами Российской Федерации
	Наградами и почетными званиями 
Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры
	Почетным знаком 
«За заслуги перед городом Ханты-Мансийском»
	Знаком отличия «За безупречную службу 
Ханты-Мансийску»
	Почетной грамотой Главы города Ханты-Мансийска
	Благодарственным письмом 
Главы города 
Ханты-Мансийска
	Благодарность Главы города 
Ханты-Мансийска

	
2

	
19
	
63
	
6
	
3
	
1
	
3
	
6
	
40
	
4



за 3 квартал 2015 года

	Проведено заседаний
	Рассмотрено ходатайств руководителей организаций города
	Представлено к награждению

	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	Государственными наградами Российской Федерации
	Почетной грамотой 
Главы города 
Ханты-Мансийска
	Благодарственным письмом 
Главы города 
Ханты-Мансийска
	Благодарность Главы города 
Ханты-Мансийска

	
2

	
7
	
57
	
1
	
9
	
23 

	
24



за 4 квартал 2015 года

	Проведено заседаний
	Рассмотрено ходатайств руководителей организаций города
	Представлено к награждению

	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	Наградами и почетными званиями 
Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры
	Почетной грамотой Главы города Ханты-Мансийска
	Благодарственным письмом 
Главы города 
Ханты-Мансийска
	Благодарность Главы города 
Ханты-Мансийска

	
3

	
22
	
51
	
13
	
5
	
12
	
21



за 2015 год

	Проведено заседаний
	Рассмотрено ходатайств руководителей организаций города
	Представлено к награждению

	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	Государственными наградами Российской Федерации
	Наградами и почетными званиями 
Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры
	Почетным знаком 
«За заслуги перед городом Ханты-Мансийском»
	Знаком отличия «За безупречную службу 
Ханты-Мансийску»
	Почетной грамотой Главы города Ханты-Мансийска
	Благодарственным письмом 
Главы города 
Ханты-Мансийска
	Благодарность Главы города 
Ханты-Мансийска

	
8

	
60
	
211
	
9
	
18
	
1
	
3
	
24
	
84
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